
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 036/2000

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

ainda com base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Permanente de Licitação,

com a incumbência de apreciar e julgar todos os processos licitatórios, em

suas diversas modalidades, que vierem a ser promovidos durante o ano de

2000.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que

trata o parágrafo anterior, os senhores: VAGNER BUENO DE GODOY, portador

da Cédula de Identidade RG n° 4.041.238-7 PR; JEAN CARLO MENDES

ALEXANDRE, portador da Cédula de Identidade RG n° 4.258.401-0 PR IZAEL

BATISTA, portador da Cédula de Identidade RG n° 5.255.325-3 PR, sob presidência do

primeiro.

3 - Retroagir os efeitos desta portaria a 1º de

janeiro de 2001.

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de janeiro de 2001.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 036/2000


